
 

 
Universidade Federal da Paraíba 

Centro de Ciências Agrárias   
Campus II   Areia - PB 
Gabinete da Diretoria 

 
 

 

Centro de Ciências Agrárias da UFPB            PABX: (83) 3362-1700                                 Home Page:http://cca.ufpb.br 

Campus II    Cidade Universitária                  Tel.: (83) 3362-1702                                    E-mail: diretoria@cca.ufpb.br                       
58397-000      Areia – PB                                                                                                  
 

87 anos a serviço das Ciências Agrárias 

 

 

PORTARIA no 49/23/DIR/CCA/UFPB   

 

 

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso 

de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 10 – Determinar que a partir dessa data, eventos que ofertarem 

coquetel/confraternização de abertura ou encerramento a partir das 18:00, serão realizados no 

Ginásio de Esportes do Centro de Ciências Agrárias. 

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA PARAÍBA, em Areia, 11 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

Manoel Bandeira de Albuquerque 

Diretor  

 

   


